
Información de Firmantes del Documento

ALMUDENA MAILLO DEL VALLE - CONCEJAL DELEGADA AREA DE TURISMO Y CONCEJAL
PRESIDENTE DISTRITO DE MORATALAZ

Fecha Firma: 21/10/2021 15:47:25

LUIS SÁNCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS - SECRETARIO Fecha Firma: 22/10/2021 11:32:25
URL de Verificación: https://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1M3D5H5OO8TCNOKQ

distrito 
moratalaz 
 

DECRETO DE CONVOCATORIA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA CONSTITUTIVA DEL CONSEJO 

DE PROXIMIDAD DEL DISTRITO DE MORATALAZ. 

 

1. Tipo de sesión:       Extraordinaria constitutiva. 

2. Fecha de celebración:    martes, 16 de noviembre de 2021 

3. Hora de celebración:     17:00 horas. 

4. Lugar de celebración:   Salón de Actos de la Junta Municipal del Distrito (C/ 

Fuente Carrantona, nº8 1ª planta) 

 

Determinando el artículo 11.2 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio de 

los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid que “(…) Una vez constituidas 

las mesas, se procederá a convocar la sesión constitutiva del consejo de proximidad”. 

  

     DECRETO 

 CONVOCAR a los participantes acreditados para celebrar la sesión 

extraordinaria constitutiva del Consejo de Proximidad en la fecha, hora y lugar indicados, 

con el orden del día que a continuación se relaciona: 

1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión extraordinaria celebrada el 

pasado 19 de octubre. 

2. Elección del cargo de consejero de proximidad. 

3. Información sobre el régimen de funcionamiento de las mesas del Consejo de 

Proximidad del Distrito de Moratalaz. 

4. Sugerencias y preguntas.  

 

Madrid, a 21 de octubre de 2021 

 

Almudena Maíllo del Valle 

CONCEJAL-PRESIDENTA DEL DISTRITO 

                                                     

                                                                              Ante mí, el Secretario del Distrito 

                                                                  Luis Sánchez-Cervera de los Santos 







distrito 
moratalaz 
 


DECRETO DE CONVOCATORIA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA CONSTITUTIVA DEL CONSEJO 


DE PROXIMIDAD DEL DISTRITO DE MORATALAZ. 


 


1. Tipo de sesión:       Extraordinaria constitutiva. 


2. Fecha de celebración:    martes, 16 de noviembre de 2021 


3. Hora de celebración:     17:00 horas. 


4. Lugar de celebración:   Salón de Actos de la Junta Municipal del Distrito (C/ 


Fuente Carrantona, nº8 1ª planta) 


 


Determinando el artículo 11.2 del Reglamento Orgánico 7/2021, de 1 de junio de 


los Consejos de Proximidad de los Distritos de Madrid que “(…) Una vez constituidas 


las mesas, se procederá a convocar la sesión constitutiva del consejo de proximidad”. 


  


     DECRETO 


 CONVOCAR a los participantes acreditados para celebrar la sesión 


extraordinaria constitutiva del Consejo de Proximidad en la fecha, hora y lugar indicados, 


con el orden del día que a continuación se relaciona: 


1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión extraordinaria celebrada el 


pasado 19 de octubre. 


2. Elección del cargo de consejero de proximidad. 


3. Información sobre el régimen de funcionamiento de las mesas del Consejo de 


Proximidad del Distrito de Moratalaz. 


4. Sugerencias y preguntas.  


 


Madrid, a 21 de octubre de 2021 


 


Almudena Maíllo del Valle 


CONCEJAL-PRESIDENTA DEL DISTRITO 


                                                     


                                                                              Ante mí, el Secretario del Distrito 


                                                                  Luis Sánchez-Cervera de los Santos 





				2021-10-21T15:47:22+0200

		MAILLO DEL VALLE ALMUDENA - 52991858L





				2021-10-22T11:32:23+0200

		SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       3Ug2Be3QIOgeGJzO10b4Q7nc4cw=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora FNMT-RCM  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R,givenName=LUIS,SN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS,serialNumber=IDCES-02913066R,OU=DISTRITO MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  certQualified YES  numeroSerie 131499904520776255547812024864156098798  NombreApellidosResponsable LUIS SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256  certClassification ESIG  clasificacion 5  OI_Europeo VATES-P2807900B  NIFResponsable 02913066R  nombreResponsable LUIS  unidadOrganizativa DISTRITO MORATALAZ  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS  segundoApellidoResponsable DE LOS SANTOS  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable SÁNCHEZ-CERVERA  validoHasta 2022-01-28 vie 11:04:30 +0100  validoDesde 2020-01-28 mar 11:04:30 +0100  ID_europeo IDCES-02913066R  email SANCHEZCSL@MADRID.ES  qscd UNKNOWN  puesto SECRETARIO  idEmisor CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection
KeyPurposeId 2:  1.3.6.1.4.1.311.20.2.2  politica 1.3.6.1.4.1.5734.3.3.4.4.1,0.4.0.194112.1.0,2.16.724.1.3.5.7.2    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 131499904520776255547812024864156098798    CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 131499904520776255547812024864156098798 CN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS LUIS - DNI 02913066R,givenName=LUIS,SN=SANCHEZ-CERVERA DE LOS SANTOS,serialNumber=IDCES-02913066R,OU=DISTRITO MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES 2021-10-22T09:33:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2 CN=AC Administración Pública,serialNumber=Q2826004J,OU=CERES,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     CN=SERVIDOR OCSP AC RAIZ FNMT-RCM,OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 2021-10-22T09:33:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES 485876308206448804701554682760554759 OU=AC RAIZ FNMT-RCM,O=FNMT-RCM,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      Cuz/Qu8I9WwFsK8i7eDlOJT93NU=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=MAILLO DEL VALLE ALMUDENA - 52991858L,givenName=ALMUDENA,SN=MAILLO DEL VALLE,serialNumber=IDCES-52991858L,T=CONCEJAL DELEGADA AREA DE TURISMO Y CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO DE MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 1481692930  NombreApellidosResponsable ALMUDENA MAILLO DEL VALLE  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 52991858L  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable ALMUDENA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable MAILLO DEL VALLE  segundoApellidoResponsable DEL VALLE  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable MAILLO  validoHasta 2025-10-28 mar 11:58:10 +0100  validoDesde 2020-10-28 mié 11:28:10 +0100  puesto CONCEJAL DELEGADA AREA DE TURISMO Y CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO DE MORATALAZ  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481692930    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481692930 CN=MAILLO DEL VALLE ALMUDENA - 52991858L,givenName=ALMUDENA,SN=MAILLO DEL VALLE,serialNumber=IDCES-52991858L,T=CONCEJAL DELEGADA AREA DE TURISMO Y CONCEJAL PRESIDENTE DISTRITO DE MORATALAZ,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2021-10-22T09:33:25.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2021-10-22T09:33:26.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      +5ghtTw6tUssKjssCVg1XeZXjEg=    ficW1vWYcjMcOdvPNxVl41UR2tc= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#

